SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

1/2

EDITAL DE 04 DE DEZEMBRO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº 106/2013, publicado no D. O. U em

09/09/2013, página 94, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do

Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,

realizado pelo INTITUTO DE GEOGRAFIA, da seguinte forma:

Homologação nº 196

Área: Cartografia e Geoprocessamento

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Nº de
inscrição

Nome do Candidato Nota
Final

1º Lugar 003/13 Fernando Luiz de Paula Santil 84.85

2º Lugar 001/13 Mirna Karla Amorim da Silva 83.14

3º Lugar 006/13 Diego Alves de Oliveira 82.17

4º Lugar 011/13 Djane Araújo Inácio da Cunha 78.86

5º Lugar 012/13 Leandro Pansonato Cazula 78.66

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

2/2

Espelho de Notas do Edital 106/2013
Área: Cartografia e Geoprocessamento

  PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTIA TÍTULOS NOTA FINAL

N.º de
inscrição

Candidato

Not
a

Ex.
1

Not
a

Ex.
2

Not
a

Ex.
3

Nota
Prova
Escrita

Not
a

Ex.
1

Not
a

Ex.
2

Not
a

Ex.
3

Nota
Prova

Didática

Nota dos
Títulos

001/13

Mirna

Karla

Amorim da

Silva

71 81 93 81.66 73 85 87 81.66 86.1 83.14

002/13
Joseany

Soares
65 43 70 59.33 60 49 50 53 80.0 64.11

003/13

Fernando

Luiz de

Paula

Santil

78 71 72 73.66 88 87 80 85 95.90 84.85

004/13

Tatiane

Assis

Vilela

Meireles

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

005/13

Leonardo

Batista

Pedroso

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

006/13

Diego

Alves de

Oliveira

88 78 80 82 81 75 70 75.33 89.18 82.17

007/13

Luiz

Fernando

Antonio

Dalbelo

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

008/13

Rafael de

Castro

Catão

60 66 70 65.33 75 75 84 78 84.74 76.02

009/13

Jonathan

Américo

Nascimento

Ferreira

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

010/13

Andréa dos

Santos

Vieira

55 53 70 59.33 85 79 68 77.3 82.56 73.06

011/13

Djane

Araújo

Inácio da

Cunha

80 70 70 73.33 89 73 77 79.66 83.60 78.86

012/13

Leandro

Pansonato

Cazula

55 82 70 69 86 85 75 82 85.0 78.66

013/13

Thallita

Isabela

Silva

Martins

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

014/13

Francine

Borges

Silva

70 42 40 50.66 85 80 70 78.33 86.68 71.89

015/13 Leônidas - - - - - - - - - Desclassificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

3/2

Luiz

Volcato

Descovi

Filho

por ausência

016/13

Alexsandra

Bezerra da

Rocha

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Marlene Marins de Camargos Borges